АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2023 г.                                                                   № 164
г. Красноуфимск

О внесении изменений в постановление Администрации городского

округа Красноуфимск от 03.02.2016 г. № 66 «Об утверждении
Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов (в новой редакции)»

В целях усиления контроля за соблюдением законодательства о

противодействии коррупции, в соответствии с Федеральным законом от
25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с
пунктом 6.2. протокола заседания Комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Свердловской области от 16.08.2022 г. №
2-К, руководствуясь ст. ст. 28, 48 Устава городского округа
Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 5 Положения «О комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов» и изложить его в
новой редакции: «5. Комиссия рассматривает вопросы, связанные с
соблюдением требований к служебному поведению и (или) требований
об урегулировании конфликта интересов, в отношении муниципальных
служащих, замещающих должности муниципальной службы в
соответствующем органе местного самоуправления, а также вопросы,
связанные с соблюдением руководителями муниципальных организаций
городского округа Красноуфимск законодательства Российской
Федерации о противодействии коррупции, в том числе требований
статьи 133 Закона № 273-ФЗ.».

2. Опубликовать настоящее в официальном периодическом
печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня
подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

Глава городского округа Красноуфимск                                            М.А. Конев